1062 Publicació testament  Ad opere Sancte Eulalie Doc. 104 

1063 Hospitali pauperum albergerie et in ipsa opera de 

clocario Sancti Petri 

      Dipl.Vic 

        nº 1244 

1066 Ad opera Sancti Petri  Doc. 107 

1080 Publicació testament  ad hospitalem de Vico.  Doc. 123 

1088 Et sancto Petro de confessione dimitto X solidos ad 

tabulam ipsius 

Doc. 136 

1094 Dones in sellario nostre canonice Doc. 151 

1094 Hospitali pauperum albergerie. Ad ipsam 

albergeriam pauperum de Vico 

Doc. 152/155 

1099 Ad Ospicium de Vico. Impignoratione que abeo de 

Sancto Nicolao 

Doc. 164 

1099 Venit intus refectorio iamdicte canonice Doc. 167 

1100 Dimitto Sancti Sepulcri qui est in Vico ipsa kasa 

cum ipso clauso 

Doc. 171 

1102 Mansus de Taradello dimitto Sancto Sepulcro de 

Vico  

Doc. 177 

1104 Dimitto namque Sancto Sepulcro quod est 

edificatum intra ecclesiam Sancti Petri Vici ipsum 

alodium quod habeo in Taradello. 

Doc. 179/ 183 

1104 Comendat ei palatium ad custodiendum Doc. 181 

1111 Publicació testament a l’altar de Sant Joan qui est 

situs in ecclesiam Sancti Petri sedis Vico ad opera 

Sancte Marie de Stagno.  

Doc. 193 

1120 Publicació testament a l’altar de Sant Joan 

Ad opera dormitorii XXX morabatinos. Altari Sancti 

Petri ad restaurationem anuli XX morabatinos.. 

Doc. 210 

1120 Ad opera dormitorii unam tonnam de vino  Doc. 211 

209 

1124 Ad opera dormitorii X morabatinos. Ad Sanctum 

Sepulcrum Iherosolimam et ad ospicium pauperum 

Iherusolimitanum.  

Doc.212 

1129 Ad opera ipsius dormitorii sextario ordei et ospitale 

de Vico  et ad Terragonam  

Doc. 225 

1131 Ad Sanctum Sepulcrum de Vico. Ospitali de Vico.  Doc. 229 

1133 Statuimus ut pauperum domum hospitalemque est in 

Vico sub ordinacione et regimine abbatis vel prioris 

iam nominate ecclesie de Stagno permaneat  

Doc. 234 

1136 Duas partes dimitto ad opera beati Petri, terci avero 

in opera Sancte Marie Vicensis 

Doc. 240 

1137 Ad opera sancti Petri III morabatinis unum 

sextarium ordei, alium cibaria et unum vino. Et ad 

opus Sancte Marie de Vico unum morabatinum , 

unum sextarium ordei et alium cibaria et unum vino.  

Doc. 241 

1137 Donació d’un esclau ad opera Sancti Petri ad ipsum 

currum vehendum, dimitto ad opera Sancte Marie et 

Sancti Petri  

Doc. 242 

1139 Ad opera vero eiusdem ecclesie sextarios VI annone 

et V morabatinos. Ad opera Sancte Marie de Vico 

III morabatinos uno sextario ordei et IV spelte. 

Sancto Michaeli de Vico ipsam meam archam 

maiorem i emina ordei ad ipsa luminaria. Ad 

hospitale pauperum de Vico aliam culcitra et 

guadinga.  

Doc. 244 

1141 Ad opus sancti Petri V sextarios vini et unum 

annone. Ad opus Sancte Marie II sextarios vini, 

unum annone.  

Doc. 246 

1141 Ad opera Sancte Marie mulam cum asinum ad 

debitum artificum persolvendum. Ad opera Sancti 

Petri par unum bovum 

Doc. 247 

1137/1142 Dimitto I bovem ad opus Sancti Petri et alium ad 

Sanctam Mariam de Seva. Tabulam meam ad portes 

Beate Marie Vici dimitto.  

Doc. 248 

1145 Dimitto ad Sanctum Petrum de confessione ad 

regias C solidos inter denarios et ferrum. Ad opera 

Sancti Petri X sextarios annone et ipsam domum in 

pignora et archam qui est in ecclesia Sancti Petri. 

Ad opera Sancte Marie rotunde X sextarios annone 

Doc. 257 

1148 Ad opera Sancti Petri mulam meam minorem, Ad 

opera Sancte Marie asinam meam et quartam spelte. 

Ad opus namque chori sive ad ipsas regias IIII 

sextarios ordei. Ipsum namque vinum quod habeo in 

domo mea in ipsa tona maiore ad opera Sancti Petri 

et Sancte Marie equaliter 

Doc. 263 

1154 Super altare Sancti Iohannis situm infra katedralem 

aulam Sancti Petri Ausonensis. Ad opera Sancti 

Petri XXV morabatinos in pignore. Ad opera Sancte 

Marie IV morabatinos et V in pignore. 

  Doc. 272 
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1158  Corpus ad sepeliendum in cimiterio Sancti Petri 

sine autem in cimiterio Sancte Marie de Stagno. Ad 

opera Sancti Petri medietatem asine et alia 

medietate inter ecclesiam Sancte Marie de Stagno et 

opera Sancte Marie Vici.  

  Doc. 278 

1158 Dimitto hospitalario medietatem asine quod habeo 

apud Ampostam. Operi Sancti Petri I sarracenum et 

operi Sancte Marie alium ita ut serviant ibi a primo 

pascha veniente usque in alio et postea baptizentur 

quacumque voluerint, et donec baptizentur sint de 

ipsis operibus. 

Doc. 279 

1162 Ad opera Sancti Petri duos sextarios de blat et duos 

sextarios vini 

Doc. 283 

1163 Publicació testament supra altare Sancti Iohannis 

situm in aula iamdicti Sancti Petri. 

Doc. 285 

1172 Ipsum episcopalem palacium intus et extra, turrim 

videlicet et domos et curtales et porticus que sunt 

intus et exterius, sicut terminantur ab ipsa rieria 

usque ad ecclesiam Sancte Marie et usque ad 

refectorium canonicorum, et quandam 

comendationem et guardiam et habitacionem quam 

Arnallus antecessor fecerat in ipso palatio. 

Doc. 293 

1175 XV morabetinos quos habeo in ipso manso de